
                                                                                                   Niechlów  01.07.2013 r. 

Znak sprawy :  RIT 6213/2/VI/2013    

Ogłoszenie o wyniku postępowania  

1. Zamawiający : 

Dokładna –pełna nazwa zamawiającego 

GMINA  NIECHLÓW  

Adres :  ul.. Głogowska  31 

56 -  215   NIECHLÓW      

Telefon  : (065) 543-56-88  ;   543-56-76 

Telefaks : (065) 543-58-14 

REGON :  401050630 

NIP        : 693-19-40-470 

 2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na : 

Dowóz  wraz z opieką  uczniów do Szkół na terenie Gminy Niechlów 
    w  roku szkolnym 2013/14”  
3. Dane o ofertach  
     a/ liczba złożonych ofert  2 

b/ liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania  1 

 4. Ceny ofert 

   a)  cena najtańszej oferty  nr 2 

USŁUGI TRANSPORTOWE   Jacek Szurynowski 
        ul. Tylna 9          56-215 Niechlów  
Nr tel/fax  065 544 27 75 

        Nr NIP 699-144-90-45    Nr  Regon 410360617 

Brutto za 1km dowozu wraz z opieką  4,32zł         
   Termin wykonania  od 1 września 2013r.  do  30 czerwca 2014r. 

5.Wybrano następującą ofertę   nr  2 

USŁUGI TRANSPORTOWE   Jacek Szurynowski 
       ul. Tylna 9          56-215 Niechlów  
Nr tel/fax  065 544 27 75 

        Nr NIP 699-144-90-45    Nr  Regon 410360617 

brutto  za 1km dowozu  wraz z opieką  4,32zł         
  Termin wykonania  od 1 września 2013r.  do  30 czerwca 2014r. 

 

 

Wójt Gminy Niechlów 

                                                                                              mgr  inż. Jan Głuszko 

Niechlów  01.07.2013r 


